BenbTUwieBa Hatanba BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

39-07/2024

40-07/2024

41/1-07/24

41/2-07/24

41/3-07/24

42 - 07/2024

45-08/24

461-08/2024

462-08/2025

47-08/2024

49-09/2024

52-09/2024

53-09/2024

54 -09/2024

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

YMO BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuwena H.B.

YMO BenbTuwesa H.B.

Yo BenbTuwesa H.B.

YMO BenbTuwena H.B.

Yro BenbTuwesa H.B.

YMO BenbTuwena H.B.

Yro BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuwena H.B.

Yro BenbTuwena H.B.

YO BenbTuwena H.B.

YMo BenbTuwena H.B.

Yro BenbTuwesa H.B.

YMo BenbTuwena H.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.07.2024

15.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

19.07.2024

30.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

19.08.2024

04.09.2024

24.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

CBepeHuna

BenbTuwesa Hatanba BnaguMmmnposHa

004152

26.03.2008

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

Hexwnnoe
3paHune

Hexxunnoe
30aHne

Hexunnoe
3paHne

Hexxunnoe
30aHne

XKunnon
Jile]

Hexxunoe
30aHne

Hexunnoe
3paHne

TpaHcnopT

Hexunnoe
3paHne

Hexxunnoe
3paHne

TpaHcnopT

KsapTupa

KsapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH
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