

**Вельтищева Наталья Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вельтищева Наталья Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004152			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.03.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
39-07/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	16.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40-07/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	15.07.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
41/1-07/24	ЧПО Вельтищева Н.В.	01.08.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
41/2-07/24	ЧПО Вельтищева Н.В.	01.08.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
41/3-07/24	ЧПО Вельтищева Н.В.	01.08.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
42 - 07/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	19.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
45-08/24	ЧПО Вельтищева Н.В.	30.08.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
461-08/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	12.08.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
462-08/2025	ЧПО Вельтищева Н.В.	13.08.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
47-08/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	19.08.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
49-09/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	04.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
52-09/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	24.09.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
53-09/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	18.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54 - 09/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	19.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости